
В.И.Рогова 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

2 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 

РЕШЕНИЕ   

22 ноября 2019 года    с.Ишунь № 4 

О закреплении территорий сел за депутатами 

Ишунского  сельского совета второго созыва 

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Ишунского сельского совета с 

населением муниципального образования Ишунского сельского поселения, руководствуясь Законом 

Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Ишунский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить закрепление территорий населенных пунктов Ишунского сельского поселения за депутатами 

Ишунского сельского совета второго созыва, согласно приложения № 1. 

2.Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации 

Ишунского сельского поселения и на странице Ишунского сельского поселения в сети Интернет. 

Председатель Ишунского сельского совета- 
глава администрации Ишунского сельского поселения



Приложение 1 
к решению 2 заседания депутатов 
Ишунского сельского поселения 2 
созыва № 4 от 22.11.2019 г. 

Закрепление территорий населенных пунктов Ишунского сельского поселения за 

депутатами Ишунского сельского совета второго созыва 

 

 

№ 
п/п 

ФИО депутата Границы округа 
Населенный 
пункт  

 

 

 

 

 

Телефон 

1 Бургу Николай 
Амросиевич 

Ул. Строителей , ул. Шевченко ,  

ул. Фрунзе , ул. Октябрьская 

с.Ишунь +79788229100 

2 Матаев Зангур 
Константинович 

Ул. Пушкина , ул. Вишневая , ул. 
Горького , ул. Морская 

с.Ишунь +79782064170 

3 Никифоров Георгий 
Юрьевич 

Ул. Днепровская , ул. Серёгина ,  
Ул. Виноградная , ул.Садовая ,  
ул. Нагниенко , ул. Новая  

 с.Танковое 
 с.Пролетарка 

+79787876862 

4 Ракова Ольга 
Викторовна 

50 лет Октября , д. 43-75, 52-82 ,  
ул. Ленина 

 с.Ишунь +79787754089 

5 Руденко Сергей 
Андреевич 

Ул. Молодёжная , ул. Комсомольская , 
пер. Морской ,  
Ул.Майская , ул. Победы , ул. Проектная 
 

 с.Ишунь 
 
с.Новорыбацкое 

+79787468129 

6 Рыбалко Евгений 
Иванович 

Ул. Ленина д. 50-60 , общежитие 
ул.Ленина , 74 

 +79788229070 

7 Сергиенко Валерия 
Анатольевна 

Ул.Черябкина , ул. Батова , 
ул.Механизаторов , ул. 50 лет Октября , д. 
1-50 , 2-41 
 
 

 с.Ишунь +79787921671 

8 Чалбаш Ридван 
Муарремович 

Ул. Гагарина , ул. Леонова , ул. 
Чанчибадзе , ул.Баранова, ул. Толстого , 
ул. Лермонтова   

 с.Ишунь +79787376535 

9 Шевченко Валентина 
Александровна  

Ул.Чапаева , ул. Есенина , ул. Дубинина , 
ул.Л.Украинки , ул. К.Маркса , ул. 
Железнодорожная 

 с.Ишунь  +79787430399 

 




